КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 SNT-1500 IEC Powercom ДБЖ 1500W online 1 шт. 25 740,00 25 740,00

Разом: 25 740,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 25 740,00
Усього найменувань 1, на суму 25 740,00 UAH
Двадцять п'ять тисяч сімсот сорок гривень 00 копійок

Менеджер